
SAMEDIS DE L'ACADEMIE (2 x 9T academie)

GOLF DE L'ESTEREL - 03.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,5 25 25

2 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 20,6 22 22

3 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,7 22 22

4 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 14,6 22 22

5 --- SONET, Raymond L'ESTEREL 16,1 20 20

6 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 14,1 20 20

7 --- JORDAN, Anne L'ESTEREL 20,7 20 20

8 --- CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 16,1 18 18

9 --- LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 18,9 16 16

10 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 29,6 15 15

11 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire LEGOLFNATIONAL 26,9 14 14

12 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,9 14 14

13 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 20,4 13 13

14 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 28,7 13 13

15 --- AGOGLIATI, Jean Michel L'ESTEREL 25,6 12 12

16 --- DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3 11 11

17 --- AECK, Richard L'ESTEREL 25,8 11 11

18 --- PERELLI, Lionel L'ESTEREL 47,8 10 10

19 --- ROUFFIAC, Jean-Paul FOURQUEUX 33,8 9 9

20 --- LOUBERT, Jacques LEGOLFNATIONAL 34,0 8 8

21 --- CHARDONNET, Martine L'ESTEREL 34,1 8 8

22 --- FANCELLI, Laure L'ESTEREL 42,2 7 7

23 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,3 7 7

24 --- AMAND, Patrick L'ESTEREL 52,8 5 5

25 --- VALENTIN, Roseline L'ESTEREL 54,0 5 5

26 --- ORTIS, Alain L'ESTEREL 27,5 5 5

27 --- AMAND, Martine L'ESTEREL 52,4 4 4
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERELLI, Lionel L'ESTEREL 47,8 45 45

2 --- AMAND, Martine L'ESTEREL 52,4 39 39

3 --- VALENTIN, Roseline L'ESTEREL 54,0 39 39

4 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 20,6 37 37

5 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,5 34 34

6 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 14,6 33 33

7 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire LEGOLFNATIONAL 26,9 33 33

8 --- CHARDONNET, Martine L'ESTEREL 34,1 33 33

9 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 29,6 33 33

10 --- AMAND, Patrick L'ESTEREL 52,8 32 32

11 --- JORDAN, David L'ESTEREL 14,7 32 32

12 --- ROUFFIAC, Jean-Paul FOURQUEUX 33,8 32 32

13 --- JORDAN, Anne L'ESTEREL 20,7 32 32

14 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,9 31 31

15 --- FANCELLI, Laure L'ESTEREL 42,2 30 30

16 --- SONET, Raymond L'ESTEREL 16,1 30 30

17 --- LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 18,9 30 30

18 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 28,7 29 29

19 --- AGOGLIATI, Jean Michel L'ESTEREL 25,6 29 29

20 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 14,1 28 28

21 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 20,4 28 28

22 --- CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 16,1 27 27

23 --- DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3 27 27

24 --- AECK, Richard L'ESTEREL 25,8 27 27

25 --- ORTIS, Alain L'ESTEREL 27,5 26 26

26 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,3 23 23

27 --- LOUBERT, Jacques LEGOLFNATIONAL 34,0 22 22
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Total :  54 joueurs


